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Protokół z CLIII (153) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 12 lipca 2023 roku 

 

godz. 0900-0914 

 

Ad.1  

Starosta stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 2 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzyła CLIII (153) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeszła do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad. 2 

Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz przedstawiła  

wniosek w sprawie przyjęcia projektu „Programu współpracy powiatu gołdapskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na rok 2024.”/wniosek w załączeniu- zał. nr 3  

do protokołu/. 

Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz 

poinformowała, że projekt „Programu współpracy powiatu gołdapskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, na rok 2024” jest dokumentem regulującym zasady współpracy 

powiatu z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie powiatu gołdapskiego,  

na rzecz jego mieszkańców. Dokument zawiera priorytety, których realizację powiat będzie 

wspierał w roku przyszłym oraz określa wysokość środków finansowych na realizację 

wsparcia. Program zawiera także wyszczególnienie innych, pozafinansowych form współpracy 

powiatu z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. 

Przyjęcie projektu „Programu współpracy powiatu gołdapskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, na rok 2024” pozwoli na uruchomienie procesu konsultacji 
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społecznych. W budżecie powiatu planuje się zabezpieczyć na realizację programu środki 

finansowe w wysokości 45 000 zł. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego wniosku? 

 

Członek Zarządu Pani Grażyna Senda zapytała co się zmieniło w programie.  

 

Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz odpowiedziała, 

że z priorytetu został usunięty punkt 8 dotyczący działalności charytatywnej na rzecz młodzieży 

z terenu powiatu gołdapskiego podejmującej studia wyższe. 

 

Więcej pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył wniosek w sprawie przyjęcia projektu 

„Programu współpracy powiatu gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie, na rok 2024.” 

 

Ad. 3 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz przedstawiła wniosek 

w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 59/3 o pow. 0,0135 ha, położonej w obrębie 

Juchnajcie gmina Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego /wniosek w załączeniu- zał. 

nr 4 do protokołu/. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz poinformowała,  

że Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi w dniu 28 czerwca 2023 r. wystąpił z wnioskiem  

o wygaszenie trwałego zarządu dla działki nr 59/3 o pow. 0,0135 ha, położonej w obrębie 

Juchnajcie gmina Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego. Przedmiotowa 

nieruchomość zostanie przeznaczona do sprzedaży w drodze bezprzetargowej,  

na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. 11/4 i 12. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego wniosku? 
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Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył wniosek w sprawie wygaszenia trwałego zarządu 

dla nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działki 59/3 o pow. 0,0135 ha, położonej w obrębie Juchnajcie gmina Gołdap, stanowiącej 

własność Powiatu Gołdapskiego. 

 

Ad. 4a 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, składającej się z działki nr 59/3 o pow. 0,0135 ha, 

położonej w obrębie Juchnajcie gmina Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego 

/projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 5 do protokołu/. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz poinformowała,  

że sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 59/3 o pow. 0,0135 ha, położonej w obrębie Juchnajcie gmina 

Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. 11/4 i 12, pozwoli pozyskać środki finansowe 

do budżetu powiatu gołdapskiego.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Członek Zarządu Pani Stanisław Wójtowicz zapytał jaka jest cena nieruchomość. 

 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz odpowiedziała,  

że cena nieruchomości wynosi 6.569,43 zł 

 

Więcej pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie przeznaczenia 

do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
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składającej się z działki nr 59/3 o pow. 0,0135 ha, położonej w obrębie Juchnajcie gmina 

Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego. 

 

Ad. 4b  

W zastępstwie główny specjalista ds. edukacji projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

odwołania Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi z zajmowanego 

stanowiska kierowniczego przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska /projekt 

uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 6 do protokołu/. 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że zgodnie z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 

5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zarząd powiatu wykonuje 

uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa, a do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności: zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu. Ponadto, w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez 

jednostki samorządu terytorialnego, zarząd powiatu wykonuje zadania i kompetencje organu 

prowadzącego określone w art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

W myśl art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a tej ustawy organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole lub placówce: odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego  

w razie: złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.  

W ocenie Zarządu Powiatu rezygnacja z funkcji dyrektora szkoły może mieć charakter 

natychmiastowy bądź odroczony do momentu wskazanego w rezygnacji. Wobec tego 

oświadczenie woli o rezygnacji z funkcji dyrektora szkoły powinno być interpretowane zgodnie 

z wolą osoby składającej to oświadczenie, zwłaszcza, że ustawowy okres określony  

w art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a nie został skrócony. Zarząd Powiatu w Gołdapi powierzył stanowisko 

dyrektora placówki Pani Bożenie Chilickiej na okres od 01 września 2021 r.  

do 31 sierpnia  2026 r. Pismem z dnia 23 marca 2023r. pani Bożena Chilicka złożyła wniosek 

o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 4 września 2023r. oraz rezygnację z tym samym dniem 

ze stanowiska dyrektora w związku z przejściem na emeryturę. W świetle powyższego Zarząd 

Powiatu w Gołdapi ma obowiązek odwołać nauczyciela ze stanowiska dyrektora  

z dniem 4 września 2023 r. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 
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Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie odwołania 

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi z zajmowanego stanowiska 

kierowniczego. 

 

 

Ad. 4c 

W zastępstwie główny specjalista ds. edukacji projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 332/2023 Zarządu Powiatu  

w Gołdapi z 29 czerwca 2023r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi przedstawiła Sekretarz Powiatu 

Pani Anna Makowska /projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 7 do protokołu/. 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że w uchwale Nr 332/2023 Zarządu 

Powiatu w Gołdapi z 29 czerwca 2023r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi należy sprostować błąd 

pisarski, polegający na wprowadzeniu błędnego adresu Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Gołdapi. Stosownie do postanowień art. 113 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego, w myśl których sprostowania błędów pisarskich, rachunkowych  

czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, który podjął decyzję (uchwałę), 

podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 332/2023 Zarządu Powiatu w Gołdapi z 29 

czerwca 2023r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi. 
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Ad. 4d 

W zastępstwie główny specjalista ds. edukacji projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska /projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu- zał. nr 8 do protokołu/. 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że godnie z art. 9b ust. 3 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela nauczycielom, którzy złożą wnioski  

o podjęcie postępowania egzaminacyjnego w celu nadania im stopnia awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego  do dnia 30 czerwca danego roku, organ prowadzący szkołę wydaje 

decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego w terminie do 31 sierpnia danego roku. W celu zrealizowania obowiązku 

wynikającego z powyższego przepisu, Zarząd Powiatu powołuje komisje egzaminacyjne  

(art. 9g ust 2 ustawy Karta Nauczyciela), w skład których wchodzą: przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania. Środki finansowe na wynagrodzenie ekspertów 

są zabezpieczone w budżecie Powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Ad. 4e 

W zastępstwie główny specjalista ds. edukacji projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska /projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu- zał. nr 9 do protokołu/. 
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Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że godnie z art. 9b ust. 3 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela nauczycielom, którzy złożą wnioski  

o podjęcie postępowania egzaminacyjnego w celu nadania im stopnia awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego  do dnia 30 czerwca danego roku, organ prowadzący szkołę wydaje 

decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego w terminie do 31 sierpnia danego roku. W celu zrealizowania obowiązku 

wynikającego z powyższego przepisu, Zarząd Powiatu powołuje komisje egzaminacyjne  

(art. 9g ust 2 ustawy Karta Nauczyciela), w skład których wchodzą: przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania. Środki finansowe na wynagrodzenie ekspertów 

są zabezpieczone w budżecie Powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Ad. 4f 

W zastępstwie główny specjalista ds. edukacji projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska /projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu- zał. nr 10 do protokołu/. 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że godnie z art. 9b ust. 3 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela nauczycielom, którzy złożą wnioski  

o podjęcie postępowania egzaminacyjnego w celu nadania im stopnia awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego  do dnia 30 czerwca danego roku, organ prowadzący szkołę wydaje 

decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego w terminie do 31 sierpnia danego roku. W celu zrealizowania obowiązku 
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wynikającego z powyższego przepisu, Zarząd Powiatu powołuje komisje egzaminacyjne  

(art. 9g ust 2 ustawy Karta Nauczyciela), w skład których wchodzą: przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania. Środki finansowe na wynagrodzenie ekspertów 

są zabezpieczone w budżecie Powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Ad. 4g 

W zastępstwie główny specjalista ds. edukacji projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska /projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu- zał. nr 11 do protokołu/. 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że godnie z art. 9b ust. 3 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela nauczycielom, którzy złożą wnioski  

o podjęcie postępowania egzaminacyjnego w celu nadania im stopnia awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego  do dnia 30 czerwca danego roku, organ prowadzący szkołę wydaje 

decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego w terminie do 31 sierpnia danego roku. W celu zrealizowania obowiązku 

wynikającego z powyższego przepisu, Zarząd Powiatu powołuje komisje egzaminacyjne  

(art. 9g ust 2 ustawy Karta Nauczyciela), w skład których wchodzą: przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania. Środki finansowe na wynagrodzenie ekspertów 

są zabezpieczone w budżecie Powiatu. 
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Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Ad. 4h 

W zastępstwie główny specjalista ds. edukacji projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska /projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu- zał. nr 12 do protokołu/. 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że godnie z art. 9b ust. 3 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela nauczycielom, którzy złożą wnioski  

o podjęcie postępowania egzaminacyjnego w celu nadania im stopnia awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego  do dnia 30 czerwca danego roku, organ prowadzący szkołę wydaje 

decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego w terminie do 31 sierpnia danego roku. W celu zrealizowania obowiązku 

wynikającego z powyższego przepisu, Zarząd Powiatu powołuje komisje egzaminacyjne  

(art. 9g ust 2 ustawy Karta Nauczyciela), w skład których wchodzą: przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania. Środki finansowe na wynagrodzenie ekspertów 

są zabezpieczone w budżecie Powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Ad. 4i 

W zastępstwie główny specjalista ds. edukacji projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska /projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu- zał. nr 13 do protokołu/. 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że godnie z art. 9b ust. 3 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela nauczycielom, którzy złożą wnioski  

o podjęcie postępowania egzaminacyjnego w celu nadania im stopnia awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego  do dnia 30 czerwca danego roku, organ prowadzący szkołę wydaje 

decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego w terminie do 31 sierpnia danego roku. W celu zrealizowania obowiązku 

wynikającego z powyższego przepisu, Zarząd Powiatu powołuje komisje egzaminacyjne  

(art. 9g ust 2 ustawy Karta Nauczyciela), w skład których wchodzą: przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania. Środki finansowe na wynagrodzenie ekspertów 

są zabezpieczone w budżecie Powiatu. 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego. 
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Ad. 4j 

W zastępstwie Skarbnika Powiatu projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian budżetu 

powiatu w roku 2023 przedstawiła Z-ca Głównego Księgowego Pani Beata Chełska /projekt 

uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 14 do protokołu/. 

Z-ca Głównego Księgowego Pani Beata Chełska poinformowała, że dochody Starostwa 

Powiatowe w Gołdapi w rozdziale 75224 „Kwalifikacja wojskowa” proponuje się zmniejszenie 

środków o kwotę 9 497,06 zł w związku z decyzją Wojewody nr FK 181/2023  

z dnia 30.06.2023 r. dotyczącą zmiany w planie dotacji celowych. W rozdziale 75814 „Różne 

rozliczenia” dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów o kwotę 4 428,00 zł,  

w związku z przekazaniem przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego środków z Funduszu 

Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. Plan dochodów budżetu powiatu zmniejszy się 

per saldo o kwotę 5 069,06 zł. Wydatki Starostwa Powiatowe w Gołdapi w rozdziale 71095 

„Pozostała działalność” proponuje się przesunięcia środków w ramach posiadanego planu 

finansowego w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów prac geodezyjnych  

i kartograficznych biorących udział w prowadzonym postępowaniu dotyczącym aktualizacji 

operatu ewidencji gruntów i budynków oraz dostosowania powiatowych baz do przepisów 

rozporządzenia w sprawie ewidencji gruntów i budynków. W rozdziale 75224 „Kwalifikacja 

wojskowa” proponuje się zmniejszenie środków o kwotę 9 497,06 zł w związku z decyzją 

Wojewody nr FK 181/2023 z dnia 30.06.2023 r. dotyczącą zmiany w planie dotacji celowych. 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się przesunięcia środków w ramach 

posiadanego planu finansowego w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń ekspertów MEiN zasiadających w komisjach egzaminacyjnych na stopień 

nauczyciela mianowanego. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi  

w rozdziale 75411 „Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” proponuje  

się przesunięcia środków w ramach posiadanego planu finansowego w celu prawidłowej 

realizacji zadań. Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi w rozdziale 80117 „Branżowe szkoły  

I i II stopnia” proponuje się przesunięcie środków w ramach posiadanego planu finansowego 

w celu prawidłowej realizacji zadań. W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się 

zwiększenie środków o kwotę 3 124,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 

Pomocowego na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Zespół Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe  specjalne” 

proponuje się przesunięcia środków o kwotę 281,00 zł w ramach posiadanego planu w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę kosztów podróży służbowych krajowych. 
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W rozdziale 80134 „Szkoły zawodowe specjalne” proponuje się przesunięcia środków 

o kwotę 64,00 zł w ramach posiadanego planu w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków na wypłatę kosztów podróży służbowych krajowych. W rozdziale 80149 „Realizacja 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego” proponuje się przesunięcia środków o kwotę 118,00 zł  

w ramach posiadanego planu w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę 

kosztów podróży służbowych krajowych. W rozdziale 80195 „Pozostała  działalność” 

proponuje się zwiększenie planu wydatków jednostki o kwotę 481,00 zł  w związku  

z otrzymanymi od Ministra Finansów dodatkowymi środkami z Funduszu Pomocowego  

na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dla dzieci ukraińskich. Środki zostaną 

wydatkowane na zakup pomocy dydaktycznych. W rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki 

szkolno - wychowawcze” proponuje się przesunięcia środków  o kwotę 17,00 zł w ramach 

posiadanego planu w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę kosztów 

podróży służbowych krajowych. W rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne” proponuje się 

przesunięcia środków w ramach posiadanego planu finansowego o kwotę 108,00 zł w ramach 

posiadanego planu w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę kosztów 

podróży służbowych krajowych. Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi w rozdziale 60014 

„Drogi publiczne powiatowe ” proponuje się przesunięcia środków finansowych o kwotę  

50 000,00 zł w ramach posiadanego planu finansowego,  celem zabezpieczenia środków  

na prace związane z robotami remontowymi na drogach powiatowych oraz na naprawę sprzętu 

w ZDP. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gołdapi w rozdziale 80195 „Pozostała 

działalność” proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 823,00 zł w związku  

z otrzymanym wsparciem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. Plan wydatków budżetu powiatu zmniejszy się per saldo o kwotę 5 069,06 zł.  

Plan dochodów zmniejszył się o kwotę 5 069,06 zł i po zmianach wynosi 64 549 544,85 zł. 

Plan wydatków zmniejszył się o kwotę 5 069,06 zł i po zmianach wynosi 71 666 593,23 zł. 

Deficyt budżetu po zmianie wynosi 7 117 048,38 zł. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 

8 157 048,38 zł. Rozchody 1 040 000,00 zł. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 
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Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie zmian budżetu 

powiatu w roku 2023. 

 

Ad 5 

Sprawy bieżących nie zgłoszono.  

 

Ad. 6 

Wolne wnioski nie zgłoszono. 

 

Ad. 7 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała Członkom Zarządu za pracę. Zamknęła CLIII (153) 

posiedzenie Zarządu Powiatu .     

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 13 stron kolejno ponumerowanych. 

  

 

 

                 wz. STAROSTY  

 

                        Andrzej Ciołek   

           WICESTAROSTA 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda…………………………………. 

2. Stanisław Wójtowicz……………….……………………. 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska 12.07.2023 r. 


